

**Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

**Žádost ze dne 27. 11. 2014 (doručeno 27. 11. 2014 e-mailem)**

Dle výše uvedeného zákona žádám poskytnutí informace, zda byly v roce 2013, resp. v roce 2014 vyplaceny jednotné sazby na plochu (SAPS) na tyto parcely v Kú Uničov, druh orná půda, v užívání Zemědělského družstva Újezd u Uničova:

**Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

**Odpověď ze dne 04. 12. 2014**

dne 27. 11. 2014 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu (dále Fond) žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve které žádáte o informace, zda byly v roce 2013, resp. v roce 2014 vyplaceny jednotné sazby na plochu (SAPS) na parcely v k.ú. Uničov, druh orná půda, v užívání Zemědělského družstva Újezd u Uničova.

Dle Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme:

1) parcela 129/16 - PB/DPB (550-1100) 2101/1

v letech 2013 a 2014 byla čerpána dotace SAPS žadatelem J. M.

2) parcela 164/31 - PB/DPB (550-1100) 3102/1

v letech 2013 a 2014 byla čerpána dotace SAPS žadatelem ZD Újezd u Uničova

3) parcela 140/4 – na tuto parcelu nepobírá nikdo dotaci